
東京

山梨

静岡

埼玉

☎0466（55）4777㈹　10466（55）4888　〒251-0021 神奈川県藤沢市鵠沼神明5-13-19第3森谷ビル2F■藤沢支社（2版）

☎0463（25）0700㈹　10463（25）0777　〒254-0032 神奈川県平塚市八千代町1-23平塚Y123ビル3F■湘南支社（4版）

☎042（753）8500㈹ 1042（769）7001　〒252-0239 神奈川県相模原市中央区中央2-6-4

☎045（913）1220㈹　1045（913）4400　〒225-0014　神奈川県横浜市青葉区荏田西2-1-3-4F
○発行エリア内・外の企業、団体、広告代理店様で広告の出稿を検討されている方は本社営業部・企画営業部までお問い合わせください。

☎046（850）1290㈹　1046（850）1281　〒238-0032 神奈川県横須賀市平作1-12-8■横須賀支社（3版）

☎0463（77）3331㈹　10463（77）3337　〒257-0003 神奈川県秦野市南矢名1-5-13-4F■秦野支社（1版）

☎0465（35）3980㈹　10465（30）1290　〒250-0042 神奈川県小田原市荻窪306レジデンス宮2F■小田原支社（2版）

横須賀市ほぼ全域、逗子市・葉山町・横浜市金沢区・三浦市の一部　78,400部 ＋店舗・施設への配架
三浦市ほぼ全域、横須賀市の一部　10,500部 ＋店舗・施設への配架
逗子市・葉山町ほぼ全域、鎌倉市・横須賀市・横浜市金沢区の一部　22,500部 ＋店舗・施設への配架

小田原市・箱根町・湯河原町・真鶴町ほぼ全域、南足柄市・熱海市の一部　53,300部 ＋店舗・施設への配架
南足柄市・開成町・松田町・山北町・大井町ほぼ全域　19,450部 ＋店舗・施設への配架

秦野市ほぼ全域、中井町・平塚市・伊勢原市・松田町の一部　37,790部 ＋店舗・施設への配架

町田市ほぼ全域、相模原市・大和市・横浜市青葉区・緑区・瀬谷区・川崎市麻生区の一部　81,700部 ＋店舗・施設への配架
八王子市ほぼ全域、あきる野市・昭島市・日野市・多摩市・町田市の一部　92,800部 ＋店舗・施設への配架
多摩市ほぼ全域、八王子市・日野市の一部　30,350部 ＋店舗・施設への配架

藤沢市ほぼ全域、茅ヶ崎市・鎌倉市・大和市・海老名市・綾瀬市の一部　90,800部 ＋店舗・施設への配架
鎌倉市ほぼ全域、藤沢市・横浜市栄区・金沢区・逗子市の一部　42,350部 ＋店舗・施設への配架

茅ヶ崎市ほぼ全域、平塚市・寒川町・藤沢市の一部　51,750部 ＋店舗・施設への配架
寒川町ほぼ全域、茅ヶ崎市・藤沢市・海老名市の一部　9,850部 ＋店舗・施設への配架
平塚市ほぼ全域、伊勢原市・大磯町の一部　56,100部 ＋店舗・施設への配架
大磯町・二宮町・中井町ほぼ全域、平塚市・小田原市の一部　16,300部 ＋店舗・施設への配架

■東京多摩（相模原支社・3版）

■本社営業部・企画営業部

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

部数は基本折込部数を表記発行地区版一覧
■横浜北支社（6地区）

☎044（741）4111㈹　1044（741）4002　〒211-0042 神奈川県川崎市中原区下新城3-14-7■川崎支社（6版）

☎042（753）8500㈹　1042（769）7001　〒252-0239 神奈川県相模原市中央区中央2-6-4■相模原支社（3版）

■県央支社（4版）

☎045（913）2711㈹　1045（910）1120　〒225-0014 神奈川県横浜市青葉区荏田西2-1-3-3F■横浜北支社（4版）

☎045（824）6800㈹　1045（824）6700　〒244-0803 神奈川県横浜市戸塚区平戸町259■横浜南支社（5版）

☎045（227）5050㈹　1045（227）5051　〒231-0033 神奈川県横浜市中区長者町2-5-14セントラルビル2F■横浜中央支社（6版）

横浜市青葉区ほぼ全域（奈良・鉄町・すすき野の一部を除く）、緑区・都筑区の一部　69,800部 ＋店舗・施設への配架
横浜市緑区ほぼ全域、青葉区・都筑区の一部　31,650部 ＋店舗・施設への配架
横浜市港北区ほぼ全域、緑区・都筑区の一部　59,400部 ＋店舗・施設への配架
横浜市都筑区ほぼ全域、青葉区・港北区の一部　38,500部 ＋店舗・施設への配架

横浜市中区・西区ほぼ全域、南区・磯子区・保土ケ谷区・神奈川区の一部　42,250部 ＋店舗・施設への配架
横浜市南区ほぼ全域、港南区・磯子区・保土ケ谷区の一部　31,800部 ＋店舗・施設への配架
横浜市金沢区・磯子区ほぼ全域、栄区・港南区・中区・南区・横須賀市・鎌倉市の一部　71,850部 ＋店舗・施設への配架
横浜市保土ケ谷区ほぼ全域、旭区・戸塚区・南区・神奈川区の一部　38,500部 ＋店舗・施設への配架
横浜市鶴見区ほぼ全域、港北区・神奈川区・川崎市川崎区・幸区の一部　45,000部 ＋店舗・施設への配架
横浜市神奈川区ほぼ全域、港北区・西区・保土ケ谷区・鶴見区の一部　41,100部 ＋店舗・施設への配架

川崎市宮前区ほぼ全域、高津区・多摩区の一部　45,100部 ＋店舗・施設への配架
川崎市高津区ほぼ全域、宮前区・多摩区の一部　36,200部 ＋店舗・施設への配架
川崎市多摩区ほぼ全域、高津区・麻生区の一部　35,900部 ＋店舗・施設への配架
川崎市中原区ほぼ全域、高津区・幸区の一部　40,000部 ＋店舗・施設への配架
川崎市麻生区ほぼ全域、多摩区・横浜市青葉区・町田市の一部　36,600部 ＋店舗・施設への配架
川崎市川崎区・幸区ほぼ全域、中原区・横浜市鶴見区の一部　60,000部 ＋店舗・施設への配架

相模原市中央区ほぼ全域、南区・緑区の一部　49,800部 ＋店舗・施設への配架
相模原市南区ほぼ全域、中央区・座間市（相武台前駅周辺）の一部　55,600部 ＋店舗・施設への配架
相模原市緑区ほぼ全域、中央区・愛川町・清川村の一部　31,900部 ＋店舗・施設への配架

厚木市・愛川町・清川村ほぼ全域、伊勢原市の一部　51,930部 ＋店舗・施設への配架
伊勢原市ほぼ全域、厚木市・平塚市・秦野市の一部　23,750部 ＋店舗・施設への配架
大和市ほぼ全域、綾瀬市・座間市・藤沢市・町田市の一部　41,500部 ＋店舗・施設への配架
海老名市・座間市・綾瀬市ほぼ全域、相模原市南区・大和市・厚木市・藤沢市・寒川町の一部　68,800部 ＋店舗・施設への配架

横浜市旭区ほぼ全域、緑区・瀬谷区・保土ケ谷区の一部　48,150部 ＋店舗・施設への配架
横浜市瀬谷区ほぼ全域、旭区・泉区・大和市の一部　26,500部 ＋店舗・施設への配架
横浜市泉区ほぼ全域、瀬谷区・戸塚区・藤沢市の一部　27,250部 ＋店舗・施設への配架
横浜市戸塚区ほぼ全域、泉区・栄区・港南区・保土ケ谷区・藤沢市の一部　53,200部 ＋店舗・施設への配架
横浜市港南区・栄区ほぼ全域、戸塚区・南区・磯子区・金沢区・鎌倉市の一部　69,600部 ＋店舗・施設への配架
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地図内の各色は発行版ごとの料金体系に対応しています

料金体系 A B C D

■
■
■
■

朝日・毎日・読売・日経の４大紙を主力とした新聞折込に加え、発行エリア内店舗・施設への配架でお届けしています

神 奈 川 県 全 域 ・ 東 京 多 摩 地 域

計1,965,570部 折込配布 ＋ 71,120部 店舗・施設置き

☎046（220）1600㈹　1046（229）2525　〒243-0021 神奈川県厚木市岡田3088ケーオービル5F

1
2
3
4

青葉区版
緑区版
港北区版
都筑区版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■
■
■

5
6
7
8
9

旭区版
瀬谷区版
泉区版
戸塚区版
港南区・栄区版

■
■
■
■
■
■

10
11
12
13
14
15

中区・西区版
南区版 
金沢区・磯子区版
保土ケ谷区版
鶴見区版
神奈川区版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■
■
■
■

16
17
18
19
20
21

宮前区版
高津区版
多摩区版
中原区版
麻生区版
川崎区・幸区版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■

22
23
24

さがみはら中央区版
さがみはら南区版
さがみはら緑区版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■
■

25
26
27
28

■
■
■

29
30
31

厚木・愛川・清川版
伊勢原版
大和版
海老名・座間・綾瀬版

横須賀版
三浦版
逗子・葉山版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■
■

34
35
36
37

茅ヶ崎版
寒川版
平塚版
大磯・二宮・中井版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■
■
32
33

藤沢版
鎌倉版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■
■
38
39

小田原・箱根・湯河原・真鶴版
足柄版

■■■■■■■■■40 秦野版

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■
■
■

41
42
43

町田版
八王子版
多摩版
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地域が見える、地域がわかる



いずれも各1版あたりの料金（消費税別途・単位円）

●記事広告はWeb掲載料として１地区につき5,000円～が必要となります。

掲載料金表

1,171,500

639,000

532,500

426,000

319,500

213,000

266,250

213,000

159,700

106,500

217,500

174,000

130,500

87,000

90,000

60,000

42,900

サイズ
掲載面

発行版
A

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
外面＠3,400・中面＠2,860／左右1㎝×天地1段（3㎝）

外　面 中　面外　面 中　面

発行版
B

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

1,008,000

504,000

420,000

336,000

252,000

168,000

210,000

168,000

126,000

84,000

172,500

138,000

103,500

69,000

71,400

47,600

34,000

185,000

148,000

48,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

781,000

426,000

355,000

284,000

213,000

142,000

177,500

142,000

106,500

71,000

145,000

116,000

87,000

58,000

60,000

40,000

28,600

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

1,512,000

756,000

630,000

504,000

378,000

252,000

315,000

252,000

189,000

126,000

258,700

207,000

155,200

103,500

107,100

71,400

51,000

277,500

222,000

72,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

横須賀版
藤沢版
町田版
八王子版

青葉区版
緑区版
港北区版
都筑区版
旭区版
瀬谷区版
泉区版
戸塚区版
港南区・栄区版
中区・西区版
南区版

金沢区・磯子区版
保土ケ谷区版
鶴見区版
神奈川区版
宮前区版
高津区版
多摩区版
中原区版
麻生区版
川崎区・幸区版
さがみはら中央区版

さがみはら南区版
さがみはら緑区版
厚木・愛川・清川版
大和版
海老名･座間･綾瀬版
鎌倉版
茅ヶ崎版
平塚版
小田原・箱根・湯河原・真鶴版
秦野版
多摩版

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
外面＠5,100・中面＠4,290／左右1㎝×天地1段（3㎝）

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
　 外面＠3,140・中面＠2,600／左右1㎝×天地1段（3㎝）

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
　 外面＠2,200・中面＠1,800／左右1㎝×天地1段（3㎝）

サイズ
掲載面

■カラー写真を掲載の場合は、写真掲載料として1点につき5,000円が必要となります。　■製作費・写真撮影代、特殊なデザイン・指定文字・マーク・イラスト・間取り
図・地図等製作費は別途。 ■消費者金融業の広告掲載料金は審査費用等が含まれるためスペース料金の2倍が基本となります。　■発行日直前のキャンセルについて
は、製作費以外にキャンセル料金をいただくことがあります。　■その他詳細につきましては、広告掲載にあたっての承諾書をご覧ください。

いずれも各1版あたりの料金（消費税別途・単位円）

●記事広告はWeb掲載料として１地区につき5,000円～が必要となります。

掲載料金表

発行版
C

発行版
D

サイズ
掲載面

サイズ
掲載面外　面 中　面 外　面 中　面

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

936,000

468,000

390,000

312,000

234,000

156,000

195,000

156,000

117,000

78,000

160,000

128,000

96,000

64,000

66,000

44,000

31,400

170,000

136,000

41,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

704,000

384,000

320,000

256,000

192,000

128,000

160,000

128,000

96,000

64,000

132,500

106,000

79,500

53,000

54,000

36,000

26,000

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

648,000

324,000

270,000

216,000

162,000

108,000

135,000

108,000

81,000

54,000

110,000

88,000

66,000

44,000

45,000

30,000

22,000

119,000

95,000

28,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

484,000

264,000

220,000

176,000

132,000

88,000

110,000

88,000

66,000

44,000

92,500

74,000

55,500

36,000

37,000

24,000

18,000

三浦版
寒川版

■カラー写真を掲載の場合は、写真掲載料として1点につき5,000円が必要となります。　■製作費・写真撮影代、特殊なデザイン・指定文字・マーク・イラスト・間取り
図・地図等製作費は別途。 ■消費者金融業の広告掲載料金は審査費用等が含まれるためスペース料金の2倍が基本となります。　■発行日直前のキャンセルについて
は、製作費以外にキャンセル料金をいただくことがあります。　■その他詳細につきましては、広告掲載にあたっての承諾書をご覧ください。

2020.12

7
https://www.townnews.co.jp/ 

2020.12

伊勢原版
逗子・葉山版
大磯・二宮・中井版
足柄版



いずれも各1版あたりの料金（消費税別途・単位円）

●記事広告はWeb掲載料として１地区につき5,000円～が必要となります。

掲載料金表

1,171,500

639,000

532,500

426,000

319,500

213,000

266,250

213,000

159,700

106,500

217,500

174,000

130,500

87,000

90,000

60,000

42,900

サイズ
掲載面

発行版
A

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
　 外面＠3,400・中面＠2,860／左右1㎝×天地1段（3㎝）

外　面 中　面外　面 中　面

発行版
B

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

1,008,000

504,000

420,000

336,000

252,000

168,000

210,000

168,000

126,000

84,000

172,500

138,000

103,500

69,000

71,400

47,600

34,000

185,000

148,000

48,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

781,000

426,000

355,000

284,000

213,000

142,000

177,500

142,000

106,500

71,000

145,000

116,000

87,000

58,000

60,000

40,000

28,600

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

1,512,000

756,000

630,000

504,000

378,000

252,000

315,000

252,000

189,000

126,000

258,700

207,000

155,200

103,500

107,100

71,400

51,000

277,500

222,000

72,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

横須賀版
藤沢版
町田版
八王子版

青葉区版
緑区版
港北区版
都筑区版
旭区版
瀬谷区版
泉区版
戸塚区版
港南区・栄区版
中区・西区版
南区版

金沢区・磯子区版
保土ケ谷区版
鶴見区版
神奈川区版
宮前区版
高津区版
多摩区版
中原区版
麻生区版
川崎区・幸区版
さがみはら中央区版

さがみはら南区版
さがみはら緑区版
厚木・愛川・清川版
大和版
海老名･座間･綾瀬版
鎌倉版
茅ヶ崎版
平塚版
小田原・箱根・湯河原・真鶴版
秦野版
多摩版

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
　 外面＠5,100・中面＠4,290／左右1㎝×天地1段（3㎝）

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
外面＠3,140・中面＠2,600／左右1㎝×天地1段（3㎝）

※表内に記載のないサイズは以下の基本料金から算出してください
外面＠2,200・中面＠1,800／左右1㎝×天地1段（3㎝）

サイズ
掲載面

■カラー写真を掲載の場合は、写真掲載料として1点につき5,000円が必要となります。　■製作費・写真撮影代、特殊なデザイン・指定文字・マーク・イラスト・間取り
図・地図等製作費は別途。 ■消費者金融業の広告掲載料金は審査費用等が含まれるためスペース料金の2倍が基本となります。　■発行日直前のキャンセルについて
は、製作費以外にキャンセル料金をいただくことがあります。　■その他詳細につきましては、広告掲載にあたっての承諾書をご覧ください。

いずれも各1版あたりの料金（消費税別途・単位円）

●記事広告はWeb掲載料として１地区につき5,000円～が必要となります。

掲載料金表

発行版
C

発行版
D

サイズ
掲載面

サイズ
掲載面外　面 中　面 外　面 中　面

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

936,000

468,000

390,000

312,000

234,000

156,000

195,000

156,000

117,000

78,000

160,000

128,000

96,000

64,000

66,000

44,000

31,400

170,000

136,000

41,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

704,000

384,000

320,000

256,000

192,000

128,000

160,000

128,000

96,000

64,000

132,500

106,000

79,500

53,000

54,000

36,000

26,000

（左右24.9㎝×天地39.3㎝）

（左右24.9㎝×天地19.5㎝）

（左右24.9㎝×天地16.2㎝）

（左右24.9㎝×天地12.9㎝）

（左右24.9㎝×天地9.6㎝）

（左右24.9㎝×天地6.3㎝）

（左右12.3㎝×天地16.2㎝）

（左右12.3㎝×天地12.9㎝）

（左右12.3㎝×天地9.6㎝）

（左右12.3㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右10.2㎝×天地9.6㎝）

（左右10.2㎝×天地6.3㎝）

（左右7㎝×天地9.6㎝）

（左右7㎝×天地6.3㎝）

（左右5㎝×天地6.3㎝）

（左右10.2㎝×天地16.2㎝）

（左右10.2㎝×天地12.9㎝）

（左右7㎝×天地3㎝）

648,000

324,000

270,000

216,000

162,000

108,000

135,000

108,000

81,000

54,000

110,000

88,000

66,000

44,000

45,000

30,000

22,000

119,000

95,000

28,000

全面12段

全6段

全5段

全４段

全3段

全2段

半5段

半４段

半3段

半2段

10.2㎝×5段

10.2㎝×4段

10.2㎝×3段

10.2㎝×２段

７㎝×３段

７㎝×2段

5㎝×2段

左上記事5段

左上記事4段

題字横

484,000

264,000

220,000

176,000

132,000

88,000

110,000

88,000

66,000

44,000

92,500

74,000

55,500

36,000

37,000

24,000

18,000

三浦版
寒川版

■カラー写真を掲載の場合は、写真掲載料として1点につき5,000円が必要となります。　■製作費・写真撮影代、特殊なデザイン・指定文字・マーク・イラスト・間取り
図・地図等製作費は別途。 ■消費者金融業の広告掲載料金は審査費用等が含まれるためスペース料金の2倍が基本となります。　■発行日直前のキャンセルについて
は、製作費以外にキャンセル料金をいただくことがあります。　■その他詳細につきましては、広告掲載にあたっての承諾書をご覧ください。
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東京

山梨

静岡

埼玉

☎0466（55）4777㈹　10466（55）4888　〒251-0021 神奈川県藤沢市鵠沼神明5-13-19第3森谷ビル2F■藤沢支社（2版）

☎0463（25）0700㈹　10463（25）0777　〒254-0032 神奈川県平塚市八千代町1-23平塚Y123ビル3F■湘南支社（4版）

☎042（753）8500㈹　1042（769）7001　〒252-0239 神奈川県相模原市中央区中央2-6-4

☎045（913）1220㈹　1045（913）4400　〒225-0014　神奈川県横浜市青葉区荏田西2-1-3-4F
○発行エリア内・外の企業、団体、広告代理店様で広告の出稿を検討されている方は本社営業部・企画営業部までお問い合わせください。

☎046（850）1290㈹　1046（850）1281　〒238-0032 神奈川県横須賀市平作1-12-8■横須賀支社（3版）
 
 

☎0463（77）3331㈹　10463（77）3337　〒257-0003 神奈川県秦野市南矢名1-5-13-4F■秦野支社（1版）

☎0465（35）3980㈹　10465（30）1290　〒250-0042 神奈川県小田原市荻窪306レジデンス宮2F■小田原支社（2版）

横須賀市ほぼ全域、逗子市・葉山町・横浜市金沢区・三浦市の一部　78,400部 ＋店舗・施設への配架
三浦市ほぼ全域、横須賀市の一部　10,500部 ＋店舗・施設への配架
逗子市・葉山町ほぼ全域、鎌倉市・横須賀市・横浜市金沢区の一部　22,500部 ＋店舗・施設への配架

小田原市・箱根町・湯河原町・真鶴町ほぼ全域、南足柄市・熱海市の一部　53,300部 ＋店舗・施設への配架
南足柄市・開成町・松田町・山北町・大井町ほぼ全域　19,450部 ＋店舗・施設への配架

秦野市ほぼ全域、中井町・平塚市・伊勢原市・松田町の一部　37,790部 ＋店舗・施設への配架

町田市ほぼ全域、相模原市・大和市・横浜市青葉区・緑区・瀬谷区・川崎市麻生区の一部　81,700部 ＋店舗・施設への配架
八王子市ほぼ全域、あきる野市・昭島市・日野市・多摩市・町田市の一部　92,800部 ＋店舗・施設への配架
多摩市ほぼ全域、八王子市・日野市の一部　30,350部 ＋店舗・施設への配架

藤沢市ほぼ全域、茅ヶ崎市・鎌倉市・大和市・海老名市・綾瀬市の一部　90,800部 ＋店舗・施設への配架
鎌倉市ほぼ全域、藤沢市・横浜市栄区・金沢区・逗子市の一部　42,350部 ＋店舗・施設への配架

茅ヶ崎市ほぼ全域、平塚市・寒川町・藤沢市の一部　51,750部 ＋店舗・施設への配架
寒川町ほぼ全域、茅ヶ崎市・藤沢市・海老名市の一部　9,850部 ＋店舗・施設への配架
平塚市ほぼ全域、伊勢原市・大磯町の一部　56,100部 ＋店舗・施設への配架
大磯町・二宮町・中井町ほぼ全域、平塚市・小田原市の一部　16,300部 ＋店舗・施設への配架

■東京多摩（相模原支社・3版）

■本社営業部・企画営業部

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■
■■■■■■■■

部数は基本折込部数を表記発行地区版一覧
■横浜北支社（6地区）

☎044（741）4111㈹　1044（741）4002　〒211-0042 神奈川県川崎市中原区下新城3-14-7■川崎支社（6版）

☎042（753）8500㈹　1042（769）7001　〒252-0239 神奈川県相模原市中央区中央2-6-4■相模原支社（3版）
 
 
 

■県央支社（4版）

 

 

 
 
 

☎045（913）2711㈹　1045（910）1120　〒225-0014 神奈川県横浜市青葉区荏田西2-1-3-3F■横浜北支社（4版）

☎045（824）6800㈹　1045（824）6700　〒244-0803 神奈川県横浜市戸塚区平戸町259■横浜南支社（5版）

 
 

☎045（227）5050㈹　1045（227）5051　〒231-0033 神奈川県横浜市中区長者町2-5-14セントラルビル2F■横浜中央支社（6版）

 

横浜市青葉区ほぼ全域（奈良・鉄町・すすき野の一部を除く）、緑区・都筑区の一部　69,800部 ＋店舗・施設への配架
横浜市緑区ほぼ全域、青葉区・都筑区の一部　31,650部 ＋店舗・施設への配架
横浜市港北区ほぼ全域、緑区・都筑区の一部　59,400部 ＋店舗・施設への配架
横浜市都筑区ほぼ全域、青葉区・港北区の一部　38,500部 ＋店舗・施設への配架

横浜市中区・西区ほぼ全域、南区・磯子区・保土ケ谷区・神奈川区の一部　42,250部 ＋店舗・施設への配架
横浜市南区ほぼ全域、港南区・磯子区・保土ケ谷区の一部　31,800部 ＋店舗・施設への配架
横浜市金沢区・磯子区ほぼ全域、栄区・港南区・中区・南区・横須賀市・鎌倉市の一部　71,850部 ＋店舗・施設への配架
横浜市保土ケ谷区ほぼ全域、旭区・戸塚区・南区・神奈川区の一部　38,500部 ＋店舗・施設への配架
横浜市鶴見区ほぼ全域、港北区・神奈川区・川崎市川崎区・幸区の一部　45,000部 ＋店舗・施設への配架
横浜市神奈川区ほぼ全域、港北区・西区・保土ケ谷区・鶴見区の一部　41,100部 ＋店舗・施設への配架

川崎市宮前区ほぼ全域、高津区・多摩区の一部　45,100部 ＋店舗・施設への配架
川崎市高津区ほぼ全域、宮前区・多摩区の一部　36,200部 ＋店舗・施設への配架
川崎市多摩区ほぼ全域、高津区・麻生区の一部　35,900部 ＋店舗・施設への配架
川崎市中原区ほぼ全域、高津区・幸区の一部　40,000部 ＋店舗・施設への配架
川崎市麻生区ほぼ全域、多摩区・横浜市青葉区・町田市の一部　36,600部 ＋店舗・施設への配架
川崎市川崎区・幸区ほぼ全域、中原区・横浜市鶴見区の一部　60,000部 ＋店舗・施設への配架

相模原市中央区ほぼ全域、南区・緑区の一部　49,800部 ＋店舗・施設への配架
相模原市南区ほぼ全域、中央区・座間市（相武台前駅周辺）の一部　55,600部 ＋店舗・施設への配架
相模原市緑区ほぼ全域、中央区・愛川町・清川村の一部　31,900部 ＋店舗・施設への配架

厚木市・愛川町・清川村ほぼ全域、伊勢原市の一部　51,930部 ＋店舗・施設への配架
伊勢原市ほぼ全域、厚木市・平塚市・秦野市の一部　23,750部 ＋店舗・施設への配架
大和市ほぼ全域、綾瀬市・座間市・藤沢市・町田市の一部　41,500部 ＋店舗・施設への配架
海老名市・座間市・綾瀬市ほぼ全域、相模原市南区・大和市・厚木市・藤沢市・寒川町の一部　68,800部 ＋店舗・施設への配架

横浜市旭区ほぼ全域、緑区・瀬谷区・保土ケ谷区の一部　48,150部 ＋店舗・施設への配架
横浜市瀬谷区ほぼ全域、旭区・泉区・大和市の一部　26,500部 ＋店舗・施設への配架
横浜市泉区ほぼ全域、瀬谷区・戸塚区・藤沢市の一部　27,250部 ＋店舗・施設への配架
横浜市戸塚区ほぼ全域、泉区・栄区・港南区・保土ケ谷区・藤沢市の一部　53,200部 ＋店舗・施設への配架
横浜市港南区・栄区ほぼ全域、戸塚区・南区・磯子区・金沢区・鎌倉市の一部　69,600部 ＋店舗・施設への配架
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地図内の各色は発行版ごとの料金体系に対応しています

料金体系 A B C D

■
■
■
■

朝日・毎日・読売・日経の４大紙を主力とした新聞折込に加え、発行エリア内店舗・施設への配架でお届けしています

神 奈 川 県 全 域 ・ 東 京 多 摩 地 域

計1,965,570部 折込配布 ＋ 71,120部 店舗・施設置き

☎046（220）1600㈹　1046（229）2525　〒243-0021 神奈川県厚木市岡田3088ケーオービル5F
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旭区版
瀬谷区版
泉区版
戸塚区版
港南区・栄区版
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中区・西区版
南区版 
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厚木・愛川・清川版
伊勢原版
大和版
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三浦版
逗子・葉山版
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茅ヶ崎版
寒川版
平塚版
大磯・二宮・中井版
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藤沢版
鎌倉版
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小田原・箱根・湯河原・真鶴版
足柄版
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町田版
八王子版
多摩版
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地域が見える、地域がわかる




